Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 03.1-од 09.01.2024

О назначении лица, ответственного за учет,  хранение

и выдачу бланков строгой отчетности

          В целях обеспечения надлежащего контроля за учетом, хранением и выдачей

бланков строгой отчетности в техникуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за  учет, хранение и выдачу бланков строгой отчетности

исполняющую обязанности  заместителя директора по УР Солдатову Нину Викторовну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                                                     Т.А. Серова

С приказом ознакомлена:

Солдатова Н.В.___________

		2024-10-10T13:10:18+0400
	Серова Татьяна Александровна